[bookmark: _GoBack]附件2
承诺书

我单位（公司/合作社/经营主体）现就申请沙坡头旱苹果电商销售奖补项目，郑重承诺如下：
一、我单位所提供的所有材料内容真实、合法、准确、完整，对因申报材料不真实、不合法、不准确、不完整所引起的一切后果承担责任。
二、我单位严格按照申报方案开展沙坡头旱苹果销售工作，并按要求如实提供相关资料，如未按照申报方案要求提供资料、未通过验收，则放弃该补助资金，并承担相应责任。
三、我单位承诺近三年内未发生逃废债务、拖欠工资、欠缴税款和社会保险等行为，无工商、银行、法院征信失信等情形，未发生重大安全责任事故。
四、以上如有不实之处，愿负相应法律责任，并承担由此产生的一切后果。

   承诺单位（盖章）：
负责人签字：
年   月   日

2